
289SZ

208SZ

290SZ

209SZ

158SZ

203SZ

202SZ

264SZ

107SZ

231SZ

232SZ

201SZ

245SZ

268SZ

140SZ

269SZ

244SZ

100SZ

132SZ

141SZ

212SZ

200SZ

197SZ

196SZ

195SZ

194SZ
193SZ

142SZ

302SZ

191SZ

106SZ

105SZ

104SZ

292SZ

301SZ

133SZ

246SZ

248SZ

143SZ

144SZ

189SZ

188SZ

233SZ

210SZ

103SZ

187SZ

186SZ

185SZ

238SZ

270SZ

123SZ

271SZ

213SZ

102SZ

172SZ

286SZ

247SZ

184SZ

145SZ

183SZ

239SZ

182SZ

204SZ

278SZ

181SZ

180SZ

179SZ
178SZ

177SZ

171SZ

170SZ

279SZ

101SZ

146SZ

176SZ

175SZ

174SZ

173SZ

169SZ

134SZ

168SZ

138SZ

227SZ

228SZ

135SZ

284SZ

285SZ

136SZ

167SZ 166SZ

165SZ

198SZ

164SZ
163SZ

162SZ

137SZ

293SZ

265SZ

241SZ

139SZ

161SZ

160SZ

297SZ

287SZ

288SZ

291SZ

242SZ

230SZ

159SZ

300SZ

298SZ

296SZ

295SZ

294SZ

299SZ

108SZ

109SZ

249SZ

147SZ

250SZ

148SZ

149SZ

120SZ

121SZ

122SZ

124SZ

150SZ

252SZ272SZ

257SZ

258SZ

259SZ

260SZ

261SZ

262SZ
263SZ

151SZ

152SZ

125SZ

126SZ

127SZ

153SZ

157SZ

275SZ

154SZ

156SZ

128SZ

129SZ

130SZ

131SZ

276SZ

277SZ

155SZ

234SZ

281SZ

282SZ

205SZ

206SZ

283SZ

214SZ 215SZ216SZ

217SZ

218SZ

219SZ

220SZ

221SZ

222SZ

223SZ

224SZ

225SZ

226SZ

267SZ

266SZ

251SZ

229SZ

256SZ

255SZ

254SZ

253SZ

243SZ

240SZ

237SZ

236SZ

273SZ

274SZ

235SZ

199SZ

192SZ

190SZ

207SZ

226SJ

180SJ

181SJ

123SJ

225SJ

122SJ

224SJ

223SJ

101SJ

137SJ

121SJ

221SJ

102SJ

183SJ

174SJ

184SJ

204SJ

250SJ

220SJ

110SZ

249SJ

103SJ

219SJ

112SZ

113SZ

189SJ

104SJ

190SJ

105SJ

248SJ

194SJ

151SJ

150SJ

149SJ

195SJ

198SJ

199SJ
200SJ

201SJ

114SZ

115SZ

116SZ

117SZ

118SZ

119SZ

166SJ

247SJ

246SJ

222SJ

245SJ

106SJ

244SJ

147SJ

146SJ

145SJ

144SJ

143SJ

142SJ

191SJ

218SJ

141SJ

140SJ

217SJ

239SJ

138SJ

196SJ

136SJ

135SJ

134SJ

177SJ

238SJ

237SJ

202SJ

203SJ

175SJ

133SJ

132SJ

107SJ

167SJ

108SJ

168SJ

236SJ

186SJ

208SJ

209SJ

210SJ

205SJ

230SJ

207SJ

120SJ

212SJ

213SJ

206SJ

100SJ

229SJ

278SJ

274SJ

152SJ

276SJ

153SJ

154SJ

211SZ

285SJ

287SJ

161SJ

286SJ

270SJ

279SJ

162SJ

163SJ

164SJ

277SJ

275SJ

273SJ

271SJ

269SJ

272SJ

182SJ

157SJ

156SJ

165SJ

251SJ

160SJ

158SJ

255SJ

159SJ

185SJ

257SJ

258SJ

259SJ

260SJ

261SJ

187SJ

170SJ

262SJ

171SJ

188SJ

216SJ 215SJ

192SJ

169SJ

172SJ

264SJ

265SJ

266SJ

242SJ

240SJ

131SJ

267SJ

268SJ

130SJ

284SJ

288SJ

283SJ

282SJ

281SJ

173SJ

280SJ
263SJ

256SJ

254SJ

252SJ

243SJ

241SJ

235SJ

234SJ

233SJ

232SJ

231SJ

228SJ

129SJ

214SJ
128SJ

193SJ

155SJ

109SJ

178SJ

227SJ

125SJ

176SJ

148SJ

127SJ

126SJ

124SJ

179SJ

253SJ

119SJ

112SJ

211SJ

115SJ

111SZ

113SJ

116SJ

110SJ

117SJ

118SJ

22SW

21SW

14SW

15SW

16SW

17SW

111SJ

18SW
19SW

20SW

10SW

12SW

13SW

11SW

29SU

30SO

29SO

28SO

30SU

22SN

27SO

26SO

31SU

32SU

23SN

30SN

34SU

23SR

24SN

22SR

29SN

28SN

25SN

27SN

33SU

39SN

12SU

14SO

13SU

14SU

15SU

16SU

21SR

19SU

20SU

29SR

10SN

30SR

21SO

12SR
12SN

31SR

32SR

13SN

26SN

21SU

33SR

20SN

34SR

26SU

22SU

35SU

16SN

17SN

35SR

18SR

13SR

18SN

19SR

23SO

21SN

14SR

23SU

36SN

32SN

27SU

36SR

33SN

19SN

15SR

37SR

28SU

38SR

39SR

40SR

16SR

31SN

36SU

28SR

12SO

18SO

34SO

41SR

19SO

33SO

39SO

38SO

36SO

40SO

20SO

42SO

45SO

41SO

43SO

44SO

47SO

48SO

49SO

50SO

42SR

35SO

51SO

37SO

18SU

17SU

34SN

20SR

43SR

38SU

35SN

39SU

52SO

37SN

56SO

27SR

26SR

25SU

38SN

44SR

45SR

25SR

40SN

41SN

42SN

43SN

17SR

46SR

47SR

48SR

44SN

10SU

14SN

49SR

45SN

24SR

50SR

46SN

57SO

51SR

10SR

47SN

48SN

17SO

49SN

51SN

55SO

58SO

54SN

53SN

52SR

53SR

22SO

54SR

55SN

56SN

54SO

60SO

61SO

57SN

58SN
59SN

60SN

61SN

55SR

56SR

62SN

63SN

24SO

15SN

65SN

64SN

50SN

37SU

10SO

46SO

13SO

16SO

15SO

57SR

25SO

59SO

32SO

31SO

53SO

11SR

20SK

17SK

11SN

19SK

18SK

13SP

14SK

11SU

13SK

12SK

14SP

15SP

16SP

10SK

15SK

24SK

23SK

21SK

22SK

10SP

11SO

12SP

16SK

43SZ

51SZ

42SZ

41SZ

40SZ

39SZ

96SZ

38SZ

37SZ

36SZ

35SZ

33SZ

73SZ

32SZ

31SZ
30SZ29SZ

28SZ

13SZ
95SZ

94SZ

89SZ

27SZ

93SZ

24SZ

20SZ19SZ

17SZ

16SZ

15SZ

91SZ

14SZ
11SK

90SZ

50SZ

88SZ

87SZ

84SZ

82SZ

86SZ

76SZ

72SZ

54SZ

44SZ

23SZ

26SZ

22SZ
21SZ

85SZ

83SZ

49SZ

81SZ

48SZ

98SZ

10SZ

47SZ

12SZ

97SZ

80SZ

79SZ

78SZ

77SZ

75SZ

74SZ

71SZ

69SZ

25SZ

68SZ

67SZ

70SZ

46SZ

18SZ

66SZ

92SZ

64SZ

62SZ

61SZ

59SZ

34SZ

11SP

65SZ

45SZ

63SZ

60SZ

58SZ

56SZ

57SZ

99SZ

55SZ

53SZ

52SZ

67SJ

69SJ

70SJ

71SJ

72SJ

73SJ

74SJ

75SJ
76SJ

77SJ

78SJ

79SJ

80SJ

81SJ

82SJ

83SJ 84SJ

86SJ

97SJ

88SJ

89SJ

91SJ

94SJ

93SJ

95SJ

90SJ

96SJ

98SJ

99SJ

92SJ

34SJ

87SJ

35SJ

10SJ

17SJ

14SJ

16SJ

15SJ

13SJ
12SJ

30SJ

29SJ

20SJ

18SJ

22SJ

23SJ

25SJ

26SJ

32SJ

31SJ

33SJ

36SJ

37SJ

28SJ

38SJ

39SJ

41SJ

42SJ

43SJ

44SJ

45SJ

27SJ

21SJ

46SJ 47SJ

48SJ

49SJ

24SJ

50SJ
51SJ

40SJ

52SJ

53SJ

54SJ
11SZ

55SJ

56SJ

57SJ

58SJ

59SJ

60SJ

61SJ

62SJ

63SJ

64SJ

85SJ

65SJ

66SJ

11SJ

7SW

6SW

9SW

1SW

4SW

8SW

5SW

3SW

2SW

20SI

17SI

12SI

18SI

19SI

23SI

26SI

15SI

21SI

10SI

16SI

25SI

14SI

22SI

24SI

13SI

9SU

7SN

5SR

3SU

3SO

1SU

2SU

6SN

7SC

3SC

1SC

4SC

5SC

4SR

5SN

3SR

8SO

4SN

8SC

3SN

9SO

2SN

1SN

2SG

6SO

6SU

1SO

5SU

5SO

2SR

4SU

7SG

1SG

7SO

2SC

4SO

7SU

1SR

6SG

5SG

4SG

2SO

3SG

6SC

9SR

9SN

8SN

8SR

7SR

11SI

6SR

8SU

4SK

9SK

3SP

1SK

9SP

2SK

6SK

8SP

5SK

3SK

7SK

6SP

1SP

8SK

5SP

4SP

2SP

7SZ

6SZ

5SZ

4SZ

8SZ

9SZ

3SZ

1SZ

2SZ

4SJ

9SJ

6SJ

7SJ

2SJ

8SJ

1SJ

5SJ

3SI

2SI

7SI

6SI

5SI

8SI

1SI

4SI

9SI

ycindutS i yzrpeiW aniloD

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
S

tu
dn

ic
y

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
S

tu
dn

ic
y

yc
in

du
t

S i
 y

zr
pe

i
W 

an
il

o
D

yc
in

du
t

S i
 yz

rp
ei

W 
an

il
oD

ycindut
S i yzrpei

W anilo
DycindutS i yzr

peiW aniloD

ycindutS i yzr
peiW aniloD

ycindutS i y
zrpeiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

yci

ndut
S i 

yzr

pei
W a

nil
o

D

yc
in

du
t

S i
 y

zr
pe

i
W 

an
il

o
D

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
S

tu
dn

ic
y

yci
ndutS i 

yzr
pei

W anil
oD

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
S

tu
dn

ic
y

yc
in

du
t

S i
 y

zr
pe

i
W 

an
il

o
D

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindut
S i yzrpei

W an i l o
D

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

yc
in

du
t

S i
 y

zr
pe

i
W 

an
il

o
D

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
S

tu
dn

ic
y

ycindutS i yz
rpeiW aniloD

ycindutS i yzr
peiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i yzr
peiW anil

oD

yci
ndut

S i 
yzr

pe
i

W 
an

il
o

D

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
S

tu
dn

ic
y

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
St

ud
ni

cy

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
S

tu
dn

ic
y

yc
in

du
t

S i
 y

zr
pe

i
W 

an
il

o
D

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
S

tu
dn

ic
y

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i y
zrpei

W anil
oD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

yc
in

du
tS

 i 
yz

rp
ei

W 
an

il
o

D

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy 

i S
tud

nic
y

yci
nd

ut
S i 

yzr
pe

i
W 

an
il

o
D

ycindutS i yzr
peiW aniloD

ycindutS i yzr
peiW aniloD

ycindutS i y
zrpeiW aniloD

ycindutS i 
yzr

pei
W a

nil
oD

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
S

tu
dn

ic
y

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
St

ud
ni

cy

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
S

tu
dn

ic
y

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
S

tu
dn

ic
y

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

yc
in

du
t

S i
 y

zr
pe

i
W 

an
il

o
D

ycindutS i yz
rpei

W 
an

il
oD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i yzr
peiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

yc
in

du
t

S i
 y

zr
pe

i
W 

an
il

o
D

Dolin
a W

ieprzy
 i S

tu
dn

ic
y

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
S

tu
dn

ic
y

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
S

tu
d

ni
cy

ycindutS i yzrpeiW aniloD
yci

ndutS i 
yzr

pei
W aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
S

tu
dn

ic
y

yci
nd

ut
S i 

yzr
pei

W anil
oD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

ycindutS i yzr
peiW aniloD

ycindutS i yzr
peiW aniloD

ycindutS i yzr
peiW aniloD

ycindutS i yzrpeiW aniloD

yc
i n

du
t

S i
 y

zr
pe

i
W 

an
il

o
D

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i S
tu

dn
ic

y

D
ol

in
a 

W
ie

pr
zy

 i 
St

ud
ni

cy

Dolina Wieprzy i Studnicy

yc
in

du
t

S i
 y

zr
pe

i
W 

an
il

o
D

ycindutS i yzr
peiW aniloD

ycindutS i yzrpei
W anilo

D

ycindutS i yzrpeiW aniloD

Ja
ni

ew
ic

ki
e 

B
ag

no

ongaB eikciweinaJ

Ja
ni

ew
ic

ki
e 

B
ag

no

ongaB eikciweinaJ

D
olina G

rabow
ej

jewobarG aniloD

je
wo

ba
r

G 
an

il
o

D

je
wobar

G aniloD

D
ol

in
a 

G
ra

bo
w

ej

D
ol

in
a 

G
ra

bo
w

ej

jewobarG aniloD

jewobarG aniloD

D
ol

in
a 

G
ra

bo
w

ej

Dolin
a Grabowej

Dolina Grabowej

Dolina Grabowej

Dolina Grabowej

Dolina Grabowej

Dolina Grabowej

D
olina G

rabow
ej

D
olina G

rab
owej

Dolina Grabowej

jewobarG aniloD

je
wo

ba
r

G 
an

il
o

D

je
wo

ba
r

G 
an

il
o

D

Dolina Grabowej

Dolina Grabowej

Dolina Grabowej

Dolina Grabowej

Dolina Grabowej

Dolina Grabowej

D
olina G

rabow
ej

D
ol

in
a 

G
ra

bo
w

ej

je
wo

ba
r

G 
an

il
o

D

jewobarG anilo
D

jewobarG aniloD

jewobarG aniloD

Dolina Grabowej

jewobarG aniloD

je
wo

b
ar

G 
an

il
o

D

jewobarG aniloD

Dolina Grabowej

Dolin
a G

ra
bo

wej

jewobarG aniloD

je
wo

ba
r

G 
an

il
o

D

je
wo

ba
rG 

an
il

o
D

Dolina Grabowej

Dolina Grabowej

Dolina Grabowej

Dolina Grabowej

Dolina Grabowej

Dolina Grabowej

OChK Jezioro Łętowskie oraz okolice Kępic (woj.zachodniopomorskie)

OChK Jezioro Łętowskie i Okolice Kępic

Rez. Sławieńskie Dęby

Rez. Źródliska Biegały

Rez. Kraina w Kratę w Dolinie Rzeki Moszczeniczki

Rez. Dolina Reknicy

Stary Kraków

Warszkówko

Bobrowiczki

Rzyszczewo

Smardzewo

Warszkowo

Boleszewo

Janiewice

Radosław

Pomiłowo

Kwasowo

Noskowo

Brzeście

Sławsko

Żukowo

Łętowo

Tokary

Żabno

Jezioro Janiewickie

Moszczenica

Łętowskie

Ostrowiec

Smardzie

Grabowa

Grabowa

Grabowa

Grabowa

Grabowa

Grabowa

Jezierzec

Grabowa

Wieprza

Wieprza

Wieprza

Wieprza

Wieprza

Czarne

Kręsko

Białka

m0
01 100

m

10

0m

100m

100m

100m

m001

m001

m001

m001

m0
01

m0

01

40
0 k

V

40
0 k

V

400
 kV

40
0 k

V

400 kV

400 kV

40
0 

kV

40
0 

kV

40
0 

kV

40
0 k

V

40
0 k

V

40
0 k

V

40
0 k

V

40
0 k

V

40
0 k

V

400 kV

400 kV

40
0 k

V

400 kV

40
0 k

V

110 kV

110 kV

110 kV

110 kV

110 kV

110 kV

110 kV

110 kV

110 kV

110 kV

110 kV

110 kV

110 kV

11
0 k

V

110 kV

110 kV

110 kV

Projekt Planu Ogólnego gminy Sławno
na tle uwarunkowań

skala 1:25 000

Oznaczenia planu ogólnego gminy

granice opracowania

obszary uzupełniania zabudowy

  
LEGENDA

SC

SH

SI

SP

SN

SG

SO

SJ

SZ

SU

SR

SW strefa wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową wielorodzinną

strefa wielofunkcyjna z zabudową mieszkaniową jednorodzinną

strefa wielofunkcyjna z zabudową zagrodową

strefa usługowa

strefa handlu wielkopowierzchniowego

strefa gospodarcza

strefa produkcji rolniczej

strefa infrastrukturalna

strefa zieleni i rekreacji

strefa cmentarzy

strefa górnictwa

strefa otwarta

strefa komunikacyjnaSK

Inne oznaczenia

granice działek ewidencyjnych

budynki służące do wyznaczenia obszarów uzupełniania zabudowy:
budynki przemysłowe (101), budynki handlowo-usługowe (103), 
budynki biurowe (105), budynki szpitali i inne budynki 
opieki zdrowotnej (106), budynki oświaty, nauki i kultury 
oraz budynki sportowe (107), pozostałe budynki niemieszkalne (109), 
budynki mieszkalne (110)

inne obiekty budowlane wykazane w Ewidencji Gruntów i Budynków

 

OUZ

format B0
EPSG:2177 : ETRF2000-PL / CS2000/18

Ochrona przyrody

obszary chronionego krajobrazu

pomniki przyrody

obszary Natura2000 PLH

rezerwaty

korytarze ekologiczne

zespoły przyrodniczo-krajobrazowe

krajobrazy priorytetowe Audyt Krajobrazowy Woj. Zach.

granica użytku ekologicznego (Studium)

lasy

bagna

tereny podmokłe

grunty klasy III i wyższej

Wody i ochrona p. powodziowa

wody powierzchniowe

obszary zagrożenia powodzią 1%

obszary zagrożenia powodzią 0,2%

wały przeciw powodziowe

Geologia

udokumentowane złoża kopalin

tereny górnicze

Ochrona zabytków

zabytki ujęte w rejestrze zabytków

zabytki ujęte w ewidencji zabytków

zabytki archeologiczne

Infrastruktura techniczna i komunikacyjna

linie kolejowe

droga główna

droga główna ruchu przyśpieszonego

linia elektroenegetyczna

turbiny wiatrowe

Inne ograniczenia

trasy niskich lotów MRT84 (Military Route) - 548 m AGL

  
Uwarunkowania


